

We believe that **Amazing Nutrition**® is the key for healthy living. We are passionate about bringing you the finest selection of products that can perfectly complement a healthy diet and active lifestyle.

Mastic Gum is a natural resin exuded by the bark of the Mediterranean Mastic tree (*Platanus lentiscus*). It may help reduce stomach acid and protect the lining of the stomach and intestine.* It may also help relieve digestive tract disorders, promoting healthy digestive functioning.* Mastic Gum supports healthy respiratory function and blood circulation.*



Shop Online At:
amazingnutrition.com
Product # 23269

Call Toll-Free:
1-800-526-0177



*These statements have not been evaluated by the
FDA and are not intended to diagnose, treat or cure any disease.

100% NATURAL
100% PURE
100% GUARANTEED

Manufactured For & Distributed By:
AMAZING NUTRITION
An FDA Registered Facility
Jersey City, NJ 07310



AMAZING  NUTRITION

AMAZING  FORMULAS

DIETARY SUPPLEMENT

Mastic Gum

- Helps Protect Stomach And Intestinal Lining*
- Promotes Digestive Health*
- Supports Healthy Respiratory Function & Blood Circulation*

500 MG
120 CAPSULES



Supplement Facts

Serving Size 2 Capsules
Serving Per Container 60

Amount Per Serving

Mastic Gum (*Platanus lentiscus*) (stem/branch) 1,000 mg

*Daily Value (DV) not established

Other Ingredients: Gelatin (Capsule) Magnesium Stearate and Silica Dioxide

AMAZING NUTRITION is a dietary supplement. It is not intended to be used as a substitute for or to replace any food or beverage, or as directed by a health care professional.

AMAZING NUTRITION is not intended to be used as a substitute for medical advice. Pregnant or nursing women, women under 18, and individuals with a known medical condition may wish to consult with their physician before using this or any dietary supplement.

AMAZING NUTRITION products may contain allergens including food, which may be the cause of allergic reactions. For more information go to www.AMazingNutrition.com

Contains: Preservatives, Artificial Color, Flavor or Sweetener, Sugar, Salt, Allergens: Soy, Gluten, Wheat, Yeast or Fish.